NU pagamentos SA

0001 cc 62603574-0

OTAVIO TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM LTDA 42.596.542/0001-19

OTAVIO TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM LTDA

Scania/g 420 A4x2 Scania G-420 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p _diesel_ Vermelha

9BSG4X20083622291 2008/2008

MEK6E43 955062870 R$ 212.894,00

Duzentos e doze mil e oitocentos e noventa e quatro reais 513162-6

HELENICE DA CONCEICAO OLIVEIRA FERREIRA

Librelato/sr/librelato
Bacd 2e

carga semi reboque Branca

9A9BT3112BCDJ5459 2011/2011

ERV5J43 312559925 R$ 160.000,00

Cento e sessenta mil reais

R$ 0,00

Zero reais

Itapeva 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 372.894,00 R$ 1.554,74 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Itapeva 26 Agosto 2022

Recibo

OTAVIO TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM LTDA 1660323085

42.596.542/0001-19 MEK6E43

R$ 1.554,74 Mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos

R$ 1.554,74

Itapeva 25 Agosto 2022

Termo Rastreador Globo

OTAVIO TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM LTDA 1660323085

Rua Carlos de Campos 131 Centro

42.596.542/0001-19 diogosilvarb@gmail.com

(15) 997100614 - (15) 996431313 - (15) 998466624